

Słowo wiążące do audycji "Rytmy 69"

/ sygnał /

Konfer.: To specjalny dodatek młodzieżowy niedzielnej audycji "Dzień dobry - to my!"

/Muzyka /

Konfer.: Przeboje polskie i zagraniczne. Nowe piosenki. Ciekawe nagrania  
wszystko z myślą o was, młodzi słuchacze, i tylko dla was -  
choć... nie wykluczamy nikogo.

No, ale tak się zareklamowałem, że zapomniałbym dopełnić miłej  
formalności... A zatem - witam was serdecznie - i ponieważ  
spotykamy się po raz pierwszy - kilka słów wyjaśnień.

Otóż blok młodzieżowy w niedzielnej audycji "Dzień dobry to my"  
wyraźnie ograniczony czasowo, nie może - niestety - sprostać  
prośbom i propozycjom, jakie od dłuższego czasu nadsyłacie  
w swoich listach. Z tej to głównie przyczyny powstała myśl  
stworzenia audycji, która stanowić będzie niejako "przedłużenie  
bloku młodzieżowego "Dzień dobry - to my!".

A że, lubimy przeważnie wszystko, co posiada choćby małe znamie  
hazardu - przeto i audycji tej nadajemy formę plebiscytową...

/MUZYKA/

Konfer.: Tak więc - uwaga, młodzi słuchacze! Oto zasady naszego punkto-  
wania: Co tydzień - we wtorek, przedstawimy wam kilka nowych  
piosenek polskich i zagranicznych. Na początku każdej następ-  
nej audycji, przypomnimy fragmenty utworów z audycji poprzed-  
niej. Do was - zwracamy się z prośbą o typowanie najlepszej - w  
waszym zdaniem - piosenki polskiej i najciekawszego nagrania  
zagranicznego. W ten sposób - wasze cotygodniowe typy pozwolą  
22 wyłonić młodzieżowy przebój miesiąca - zarówno polski jak  
i zagraniczny. Między słuchaczy, którzy wytypują zwycięskie  
piosenki - rozlosujemy dwa longplaye. A zatem - czekamy na  
wasze głosy. Piszcie na nasz adres: Polskie Radio-Bydgoszcz 2,  
skrytka pocztowa nr 11 - Rytmy 69".

A teraz już - proponowane piosenki...

jako pierwsza - "Obladi, Oblada", druga, bardziej dynamiczna  
wersja znanego przeboju Beatlesów w wykonaniu nowej, angielskiej  
grupy "The Badrocks"...

/Taśma nr 2115 - poz. 5/

Konfer.: 17 "Pejzaz naszej jesieni" - to nowe nagranie Stana Borysa.

Tytuł najlepiej oddaje klimat piosenki...

/Taśma nr 588 - poz. 2/

Konfer.: Z kolei piosenka z angielskiej listy przebojów. Gra i śpiewa

zespół "The Foundations".

/Taśma nr 588 - poz. 3 /

Konfer.: A teraz "Nikifor" - tytułowa piosenka z nowego longplayu grupy skiffłowej "No to go".

/Taśma nr 1897 - poz. 2/

Konfer.: Z najnowszego repertuaru Donovana wybraliśmy piosenkę pod tytułem "Lalena".

/Taśma nr 419 - poz. 4 /

Konfer.: A oto polski Donovan - tak bowiem nazywają Tadeusza Woźniaka, który śpiewa i sam akompaniuje sobie na gitarze. W jego wykonaniu ciekawa i ambitna ballada pod tytułem - "To będzie syn".

/Taśma nr 2115 - poz. 7/

Konfer.: I jeszcze jedna piosenka angielskiej listy przebojów. Jej tytuł - "Coś się dzieje". Gra i śpiewa znany angielski zespół "Hermans Hermies".

/Taśma nr 588 - poz. 4 /

Konfer.: I jako ostatnie - nowe nagranie Edwarda Hulewicza i zespołu Heliosów: "Zaczekaj, aż opadnie mgła".

/Taśma 588 - poz. 5 /

Konfer.: Nasze dzisiejsze spotkanie kończymy młodzieżową wersją "Tańca z szablami" z baletu Arama Chaczaturiana "Gajane".

w wykonaniu zespołu "Love Sculpture".

/Muzyka /

Konfer.: Przypominam - typujemy najlepszą piosenkę polską i zagraniczną  
Czekamy na wasze listy. Chętnie przyjmujemy również wasze  
opinie i propozycje. A zatem piszcie do nas! Oto adres :  
Polskie Radio-Bydgoszcz 2 - skrytka pocztowa nr 11 - Rytm 69.

/Muzyka/

Konfer.: Pierwsze wydanie "Rytmów-69" opracował i prowadził Jacek  
Biniak, który zaprasza was do wysłuchania bloku młodzieżowego  
o tym samym tytule w niedzielnej audycji "Dzień dobry to my!"  
Natomiast w plebiscytowej formie Rytmów 69 - spotkamy się  
jak zawsze, w ~~następny~~ wtorek o godzinie 17.30.

A zatem - do usłyszenia ...

(muzyka do końca)